Соглашение №_______________

	г. Москва
	«___» ___________ 20____ г.

Я
___________________________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Автор» предоставляю ООО «Издательский Дом «Воспитание дошкольника», именуемое в дальнейшем «Издатель» безвозмездное исключительное право на доведение Произведения до всеобщего сведения
	Детский рисунок

	(Ф.И. ребенка)

	Количество:
	1 шт.

(в дальнейшем именуемое – «Произведение»). Право предоставляется сроком на три года. Территория использования, предоставленного Автором права, – территория стран всего мира. Автор заявляет, что имеет исключительные права на Произведение, в случае предъявления к Издателю требований, связанных с нарушением исключительного и иных прав третьих лиц обязуется немедленно после получения уведомления принять меры к урегулированию споров с третьими лицами.
[bookmark: _GoBack]Автор:
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения:

	Паспорт:

	Выдан:

	Адрес регистрации:

	Телефон:

                                                /                                              /